

S-Racing ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2013

Kenneth Tino Thomsen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

S-Racing ApS
Mellemvej 17 - 19
6430 Nordborg

Telefonnummer: 40595978
e-mailadresse: info@darkside-cycles.dk

CVR-nr: 32451969
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer
Østergade 10
6400 Sønderborg

CVR-nr: 28902867
P-enhed: 1011594383

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været at drive handel med reservedele til motorcykler samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et underskud på kr. 129.591 og status balancerer med kr. 344.613 med en negativ egenkapital på kr. 69.915.

Ledelsen anser efter omstændighederne resultatet som utilfredsstillende.

Selskabet er opmærksomme på den negative egenkapital og forventer i relation til overholdelse af selskabslovgivningen at retablere denne med fremtidig positiv drift.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-155.956	-36.185
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.000	-3.000
Resultat af ordinær primær drift		-158.956	-39.185
Andre finansielle indtægter		484	119
Andre finansielle omkostninger		-13.119	-9.875
Ordinært resultat før skat		-171.591	-48.941
Skat af årets resultat		42.000	12.000
Årets resultat		-129.591	-36.941
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-129.591	
I alt		-129.591	

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.000	9.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	6.000	9.000
Anlægsaktiver i alt		6.000	9.000
Råvarer og hjælpematerialer		182.657	104.000
Varebeholdninger i alt		182.657	104.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.743	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		15.000	15.000
Udskudte skatteaktiver		42.225	22.000
Tilgodehavender i alt		81.968	37.000
Likvide beholdninger		52.213	271.487
Omsætningsaktiver i alt		316.838	412.487
AKTIVER I ALT		322.838	421.487

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-194.915	-65.324
Egenkapital i alt	2	-69.915	59.676
Gæld til banker		380	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		186.219	329.875
Anden gæld		199.154	24.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		392.753	361.811
Gældsforpligtelser i alt		392.753	361.811
PASSIVER I ALT		322.838	421.487

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	15.000
Kostpris ultimo	15.000
Akkumulerede afskrivninger primo	-6.000
Årets afskrivning	-3.000
Akkumulerede afskrivninger ultimo	-9.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.000

2. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-65.324	59.676
Overført af årets resultat		-129.591	-129.591
Egenkapital ultimo	125.000	-194.915	-69.915

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Frøs Herreds Sparekasse er der ingen sikkerhed stillet.
Til sikkerhed for mellemværende med PBS er der deponeret kr. 50.000.